

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 041
	Dátum vydania:	30.11.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Doplnenie elektrických čítačiek		
<i>Položka, popis:</i> Doplnenie elektrických čítačiek	<i>Dôvod zmeny:</i> Doplnenie elektrických čítačiek k dverám a zhotovenie elektrického prívodu s protipožiarými káblami vrátane ukončenia vodičov a ističa na žiadosť investora. Povrchová montáž viditeľných kabeláží v trubkách z dôvodu zvýšenia životnosti inštalácií.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 1 198,07 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : nie</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 198,07
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%		0,00	0,00
znižená	20,00%		1 198,07	239,61

Cena s DPH	v	EUR	1 437,68
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		1 198,07	1 437,68
ZL 041	041	1 198,07	1 437,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 041 - 041

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 198,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 198,07	20,00%	239,61

Cena s DPH

v EUR

1 437,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 041 - 041

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 198,07

M - Práce a dodávky M

1 198,07

21-M - Elektromontáže

1 198,07

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 041 - 041

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 198,07

D M

Práce a dodávky M

1 198,07

D 21-M

Elektromontáže

1 198,07

1	K	220511030	Kábel volne uložený na stenu	m	150,000	0,43	64,50
2	K	KDP000001481	Kábel dátový pevný 26000036 STP cat.6a B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	150,000	0,45	67,50
3	K	44120	Paradox R915 (alebo ekvivalentná)	ks	1,000	270,27	270,27
4	K	R1	Istič PL7-B10/1	ks	1,000	26,25	26,25
5	K	R2	CHKE-R 3x2,5 B2ca-s1,d1,a1	ks	200,000	1,86	372,00
6	K	R3	ukončenie vodičov do 2,5 mm2	ks	15,000	0,77	11,55
7	K	R4	083271 Trubka FX25 Turbo IEC 50m sivá	ks	200,000	1,93	386,00